

Årsredovisning
för
TE-Bygg & Plåt AB
556865-6234

Räkenskapsåret
2021-04-01 - 2022-03-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-09-22.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Tomas Ersbjörs, Styrelseledamot
2022-09-22

Styrelsen för TE-Bygg & Plåt AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-04-01 - 2022-03-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet bedrivs i Vansbro kommun och omfattar plåtslageri, byggnationer samt skogsvård och snöröjning.

Företaget har sitt säte i Vansbro.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	9 535	15 993	10 335	6 165
Resultat efter finansiella poster	-647	1 032	607	99
Soliditet (%)	36,7	53,8	41,0	49,4

Omsättningen har sjunkit med 40% vilket beror på att bolaget hade extra uppdrag under verksamhetsåret 20/21 som drog upp omsättningen. Nu är bolaget i samma nivå som tidigare.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 129 234	654 025	1 833 259
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Utdelning		-500 000		-500 000
Balanseras i ny räkning		654 025	-654 025	0
Årets resultat			-49 434	-49 434
Belopp vid årets utgång	50 000	1 283 259	-49 434	1 283 825

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 283 259
årets förlust	-49 434
	1 233 825
disponeras så att i ny räkning överföres	1 233 825
	1 233 825

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-04-01 -2022-03-31	2020-04-01 -2021-03-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		9 535 354	15 992 894
Övriga rörelseintäkter		425 629	315 046
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		9 960 983	16 307 940
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 837 313	-8 964 891
Övriga externa kostnader		-1 036 112	-1 271 269
Personalkostnader	2	-5 513 979	-4 893 806
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-217 599	-146 421
Summa rörelsekostnader		-10 605 003	-15 276 387
Rörelseresultat		-644 020	1 031 553
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 583	380
Summa finansiella poster		-2 583	380
Resultat efter finansiella poster		-646 603	1 031 933
Bokslutsdispositioner			
Förändringar av periodiseringsfonder		597 169	-293 646
Förändringar av överavskrivningar		0	104 259
Summa bokslutsdispositioner		597 169	-189 387
Resultat före skatt		-49 434	842 546
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-188 521
Årets resultat		-49 434	654 025

Balansräkning	Not	2022-03-31	2021-03-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	625 228	648 190
Inventarier, verktyg och installationer	4	1 016 141	122 768
Summa materiella anläggningstillgångar		1 641 369	770 958
Summa anläggningstillgångar		1 641 369	770 958
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		325 307	162 437
Summa varulager		325 307	162 437
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		320 880	266 810
Övriga fordringar		95 435	35 308
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		493 587	794 465
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		46 417	45 558
Summa kortfristiga fordringar		956 319	1 142 141
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 131 865	2 593 499
Summa kassa och bank		1 131 865	2 593 499
Summa omsättningstillgångar		2 413 491	3 898 077
SUMMA TILLGÅNGAR		4 054 860	4 669 035

Balansräkning	Not	2022-03-31	2021-03-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 283 259	1 129 234
Årets resultat		-49 434	654 025
Summa fritt eget kapital		1 233 825	1 783 259
Summa eget kapital		1 283 825	1 833 259
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		150 000	747 169
Ackumulerade överavskrivningar		109 168	109 168
Summa obeskattade reserver		259 168	856 337
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	302 935	0
Summa långfristiga skulder		302 935	0
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	152 520	0
Leverantörsskulder		627 447	705 871
Övriga skulder		326 098	313 291
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 102 867	960 277
Summa kortfristiga skulder		2 208 932	1 979 439
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 054 860	4 669 035

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer	5-7 år
Byggnader	25 år
Markanläggningar	20 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-04-01 -2022-03-31	2020-04-01 -2021-03-31
Medelantalet anställda	13	12

Not 3 Byggnader och mark

	2022-03-31	2021-03-31
Ingående anskaffningsvärden	785 063	785 063
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	785 063	785 063
Ingående avskrivningar	-136 873	-113 911
Årets avskrivningar	-22 962	-22 962
Utgående ackumulerade avskrivningar	-159 835	-136 873
Utgående redovisat värde	625 228	648 190

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-03-31	2021-03-31
Ingående anskaffningsvärden	996 440	996 440
Inköp	1 088 010	
Försäljningar/utrangeringar	-85 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 999 450	996 440
Ingående avskrivningar	-873 672	-750 213
Försäljningar/utrangeringar	85 000	
Årets avskrivningar	-194 637	-123 459
Utgående ackumulerade avskrivningar	-983 309	-873 672
Utgående redovisat värde	1 016 141	122 768

Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 455 455 kronor (0 kronor) redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-03-31	2021-03-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	302 935	0
	302 935	0
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	152 520	0
	152 520	0

Not 6 Ställda säkerheter

	2022-03-31	2021-03-31
Företagsinteckning	50 000	50 000
Fastighetsinteckning	1 000 000	0
	1 050 000	50 000

Vansbro 2022-09-22

Tomas Ersbjörs
Tomas Ersbjörs

Min revisionsberättelse har lämnats 2022-09-22

Anders Lindholm
Anders Lindholm
Auktoriserad revisor


